安徽皖维高新材料股份有限公司马脊山石灰石矿西南侧+80、+95平台和4#破堆场对面裸露部分生态修复工程施工拟进 行公开招标确定承包人,欢迎满足要求的投标单位参加本项目投标。

1、招标工程名称:马脊山石灰石矿西南侧平台修复工程

2、招标人:安徽皖维高新材料股份有限公司

3、招标方式:公开招标

和有限责任公司 民有限责任公言 4、招标内容:安徽皖维高新材料股份有限公司马脊山石灰石矿西南侧+80、+95平台和4#破堆场对面裸露部分生态修 复,,工程位于皖维集团公司内,因绿色矿山创建标准和马脊山石灰石矿矿山地质环境治理与土地复垦方案要求,对马脊山石灰 石矿西南侧+95m、+80m平台和4#破堆场对面裸露部分进行地质环境治理和生态修复。具体工程内容及要求详见招标文件和 图纸。

工程地点: *****

计划工期: 自发包人通知进场施工之日起, 60日内完成招标范围全部工程内容。

- 5、投标人资质要求:
- 1) 具有独立法人资格,持有效的工商营业执照,具备有效的安全生产许可证;
- 2) 具有市政公用工程施工总承包三级或地质灾害治理工程乙级及以上资质。
- 6、招标文件获取//
- 以限责任公^章 1) 获取招标文件时间:即日起至2024年7月5日17时(北京时间),每天(节假日除外) 08:00~11:30和13:40~17:30, 通过登录安徽省招标集团"优质采"报名、购买招标文件。本招标文件售价为每套人民币: 200元,售后不退。同时参加投标单位需缴纳人民币柒仟元投标保证金。上述两种费用回执单上传审核,审核不通过将无投 标资格。中标单位合同签订后十天内,未中标投标单位所缴纳的保证金全额退还(不计息)。中标单位投标保证金转为履约保 证金, 合同履约完成后无息退还。
 - 2) 获取招标文件方式: 投标人应当登录"优质采云采购平台"(网址: www.youzhicai.com)下载。
 - 7、投标文件的递交
- 1) 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2024年7月8日14时30分,投标文件密封递交(接受邮寄送 达) 到安徽皖维集团招投标办公室。届时投标文件未到,视为自动放弃;
 - 2) 投标地点: ****56号安徽皖维集团开标室(研发楼西一楼)
 - 8、发布公告媒介及期限

招标公告发布媒介: "优质采云采购平台" (网址: www.youzhicai.com) 、安徽省招标投标信息网 (www.ahtba.org.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)。

9、文件的获取

泛维集团有限责任公章 潜在投标人/供应商可登录优质采平台获取招标采购文件,本项目的招标采购文件及其他资料(含澄清、答疑及相关补充 文件)通过优质采平台发布,招标人/代理机构不再另行书面通知,潜在投标人/供应商应及时关注、查阅优质采平台。因未及 时查看导致不利后果的,责任自负。

10、联系方式

招标人: 安徽皖维高新材料股份有限公司

联系人: ***** 登录查看更多

联系电话: *****

邮箱: *****

邮 编: 238002

地址: ***** 安徽院维集员

技术联系人: ***** 登录查看更多

电 话: *****

资格审查: 资格后审 汇款信息

开户名:安徽皖维高新材料股份有限公司 (代收投标保证金及标书费)

开户银行:中国工商银行股份有限公司巢湖支行 此 早.12152555

帐 号: 1315068509022118333

安徽皖维集团有限责任公司

安徽院维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司